
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

 
Oggetto: VENDITA DEL MATERIALE LEGNOSO RETRAIBILE DAL BOSCO COMUNALE
               DENOMINATO “LE COSTE P.F. 1 DEL P.G.A.F.

GARA ED AFFIDAMENTO ALLA DITTA BOSCHIVA “
 
 
PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 
in data 11/06/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la 
responsabilità della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa;
 
Visto l’avviso d’asta in data 13/11/201
ritraibile dal taglio del bosco comunale governato a ceduo castanile denominato "
del PGAF” ricadente nel foglio 1 particelle n. 4 (parte), 9 (parte), 12, 13 e foglio n. 4 particella n. 1 
(parte), della superficie lorda di Ha 19.08.06 e superficie netta di Ha 13.80.00
 
Visto il verbale di gara in data 30/11/2017 dal quale risulta aggiudicataria la ditta
VIGLIANTI per il prezzo di € 32.527,71 
al 10% e spese tecniche per progetto,
(novemila/00) compresa IVA; 
 
Considerato che occorre procedere alla approv
stipula del contratto di vendita; 

 
Di approvare il verbale di gara in data 30/11/2017 dal quale risulta aggiudicataria
VERDE VIGLIANTI per il prezzo di 
IVA al 10% e spese tecniche per progetto,
(novemila/00) compresa IVA;  
 
Di approvare lo schema allegato di contratto di vendita del materiale legnoso;
 
Di procedere alla stipula del contratto di vendita con la ditta 
 

 

                                                                                 

COMUNE DI ACUTO
P r o v i n c i a  d i  F r o s i n o n e

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO TECNICO 

DEL MATERIALE LEGNOSO RETRAIBILE DAL BOSCO COMUNALE
LE COSTE P.F. 1 DEL P.G.A.F.” – APPROVAZIONE 

AFFIDAMENTO ALLA DITTA BOSCHIVA “ COOP. VERDE VIGLIANTI

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 
è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la 

responsabilità della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa; 

l’avviso d’asta in data 13/11/2017 per la vendita a pubblico incanto 
ritraibile dal taglio del bosco comunale governato a ceduo castanile denominato "
del PGAF” ricadente nel foglio 1 particelle n. 4 (parte), 9 (parte), 12, 13 e foglio n. 4 particella n. 1 
(parte), della superficie lorda di Ha 19.08.06 e superficie netta di Ha 13.80.00;

Visto il verbale di gara in data 30/11/2017 dal quale risulta aggiudicataria la ditta
32.527,71   (Euro Trentaduemilacinquecentoventisette/71

per progetto, stima, martellatura, misurazioni e collaudo di 

Considerato che occorre procedere alla approvazione del suddetto verbale onde procedere al

DETERMINA 

in data 30/11/2017 dal quale risulta aggiudicataria
per il prezzo di € 32.527,71   (Euro Trentaduemilacinquecentoventisette/71

per progetto, stima, martellatura, misurazioni e collaudo di 

vare lo schema allegato di contratto di vendita del materiale legnoso; 

contratto di vendita con la ditta COOP. VERDE VIGLIANTI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                 Geom. Alessandro Cori

 
 
 
 
 
 

COMUNE DI ACUTO
P r o v i n c i a  d i  F r o s i n o n e  

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL MATERIALE LEGNOSO RETRAIBILE DAL BOSCO COMUNALE  
APPROVAZIONE VERBALE DI 

COOP. VERDE VIGLIANTI” 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 del Sindaco 
è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la 

 

per la vendita a pubblico incanto del materiale legnoso 
ritraibile dal taglio del bosco comunale governato a ceduo castanile denominato "“Le Coste – P.F. 1 
del PGAF” ricadente nel foglio 1 particelle n. 4 (parte), 9 (parte), 12, 13 e foglio n. 4 particella n. 1 

; 

Visto il verbale di gara in data 30/11/2017 dal quale risulta aggiudicataria la ditta COOP. VERDE 
Trentaduemilacinquecentoventisette/71) oltre IVA 

stima, martellatura, misurazioni e collaudo di € 9.000,00 

detto verbale onde procedere alla 

in data 30/11/2017 dal quale risulta aggiudicataria la ditta COOP. 
Trentaduemilacinquecentoventisette/71) oltre 

stima, martellatura, misurazioni e collaudo di € 9.000,00 

COOP. VERDE VIGLIANTI; 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Geom. Alessandro Cori 

COMUNE DI ACUTO  

Registro Determinazioni 
Raccolta Generale 

N.  7/UTC 

DEL 22/01/2018 


